АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БАЙКОНУР

ОТДЕЛ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ ГОРОДА БАЙКОНУР

П Р И К А З
№ '/ЛЗ

О внесении изменения в состав комиссии при Отделе здравоохранения
города Байконур по отбору пациентов для оказания высокотехнологичной
медицинской помощи, утвержденный приказом Отдела здравоохранения

города Байконур от 28 февраля 2020 г. № 39

В связи с убытием начальника Отдела здравоохранения города Байконур
Квач Ж.В. в отпуск без сохранения денежного содержания на период
с 01.07.2024 по 07.02.2025 и с целью уточнения состава комиссии при Отделе
здравоохранения города Байконур по отбору пациентов для оказания
высокотехнологичной медицинской помощи, утвержденный приказом Отдела
здравоохранения города Байконур от 28 февраля 2020 г. № 39 «Об организации
направления граждан Российской Федерации города Байконур для оказания
высокотехнологичной медицинской помощи, не включенной в базовую
программу обязательного медицинского страхования» (с изменениями) (далее -
комиссия)», приказываю:

1. Внести в состав комиссии следующие изменения:
1.1. Включить в состав комиссии в качестве председателя комиссии

Канжигитову Ж.Ж., заведующего сектором по лицензированию медицинской
и фармацевтической деятельности, регионального государственного контроля
и организации лекарственного обеспечения, и.о. начальника Отдела
здравоохранения города Байконур, исключив её при этом из комиссии в качестве
члена комиссии.

1.2. Исключить Квач Ж.В.
2. Организационно-методическому сектору:
организовать ознакомление с настоящим приказом под подпись членов

комиссии;
направить копию настоящего приказа в Байконурский филиал

АО «Страховая компания «СОГАЗ-Мед» и Территориальный фонд
обязательного медицинского страхования города Байконур;

разместить настоящий приказ на официальном сайте Отдела
здравоохранения города Байконур в информационно-телекоммуникационной

сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. начальника Отдела
здравоохранения города Байконур Ж.Ж. Канжигитова